к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.2 раздела II «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания»: 

1.1.1. В абзаце 3 сумму Субсидии в 2026 году 78 046 483 (Семьдесят восемь миллионов 

сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят три) рубля 00 копеек уменьшить на 78 046 483 

(Семьдесят восемь миллионов сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят три) рубля 00 копеек. 

Итого размер субсидии в 2026 году – 0 (Ноль) рублей 00 копеек. 

1.1.2. В абзаце 4 сумму Субсидии в 2027 году 78 046 483 (Семьдесят восемь миллионов 

сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят три) рубля 00 копеек уменьшить на 78 046 483 

(Семьдесят восемь миллионов сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят три) рубля 00 копеек. 

Итого размер субсидии в 2027 году – 0 (Ноль) рублей 00 копеек. 

2. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения. 

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими 

право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами